
Комитет по делам образования города Челябинска 

Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средней общеобразовательной школы №54 г. Челябинска» 

 

Кудрявцева ул., д.18, г. Челябинск, Челябинская область, 454081, т./факс 772-68-32 

 

ПРИКАЗ 

 

01.07.2024                                                                                                                             №578 

О зачислении в 1-й 

 класс на 2024/2025 учебный год 

 

В целях обеспечения государственных гарантий прав граждан на получение общего 

образования, реализации Федерального Закона РФ 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства Просвещения Российской 

Федерации от  02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (с изменениями и дополнениями),  приказа Комитета по делам образования 

города Челябинска № 211-у от 06.02.2024 «О подготовке и проведении приемной кампании 

2023/2024 учебного года на территории города Челябинска с использованием 

инфраструктуры ГИС «Образование в Челябинской области», приказа Комитета № 220-у 

от 08.02.2024 «Об организации первого этапа приемной кампании в первые классы на 

2024/2025 учебный год»,  локального нормативного акта «ПРАВИЛА приема на обучение 

в  МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»  по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Филиал МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» на обучение с 01.09.2024 

года в 1 класс: 

 

№ п/п Рег. № 

1.  1.  

2.  2.  

3.  3.  

4.  4.  

5.  5.  

6.  6.  

7.  7.  

8.  8.  

9.  9.  

10.  10.  

11.  11.  

12.  12.  

13.  13.  

14.  14.  

15.  15.  

16.  16.  

17.  17.  

18.  18.  

19.  19.  

20.  20.  

21.  21.  



22.  22.  

23.  23.  

24.  24.  

25.  25.  

26.  26.  

27.  27.  

28.  28.  

29.  29.  

30.  30.  

31.  31.  

32.  32.  

33.  33.  

34.  34.  

35.  35.  

36.  36.  

37.  37.  

38.  38.  

39.  40. 

40.  42. 

41.  43. 

42.  44. 

43.  45. 

44.  46. 

45.  47. 

46.  48. 

47.  49. 

48.  50. 

49.  51. 

50.  52. 

51.  53. 

52.  54. 

53.  55. 

54.  56. 

55.  57. 

56.  58. 

57.  59. 

58.  60. 

59.  61. 

60.  62. 

61.  63. 

62.  64. 

63.  65. 

 

  2.  Секретарю Бушуевой М.Б. в модуле «Е-услуги. Образование» все заявления перевести 

в статус «Направлен в ООО» в срок до 03.07.2024 г.  

  3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                                                   С.П. Важенин 
 

 

 

Исп.: Бушуева М.Б. 

8(351) 772-68-32 


		2024-01-02T21:04:25+0500
	Важенин Сергей Петрович




